



S00JP013X014

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na realizaci stavebních prací

„Zlín – Velíková, rekonstrukce chodníku podél silnice III/4912“

číslo smlouvy objednatele: 4400200172
číslo smlouvy zhotovitele: 038/MBIY/20
číslo veřejné zakázky: N06/20/V00003189

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
[REDACTED]

dále jen **objednatel**

a

STRABAG a.s.

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupená Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva
zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED]

zástupce ve věcech technických: [REDACTED]
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

dále jen **zhotovitel**

I. PREAMBULE:

Dne 23.4. 2020 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností STRABAG a.s. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky „Zlín-Velíková, rekonstrukce chodníku podél silnice III/4912“.

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné dokončení stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací

dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Předmětem dodatku jsou změny Článku I. Předmět smlouvy a čl. IV. Cena za dílo uzavřené smlouvy v důsledku provedení prací a dodávek, které se nyní budou realizovat jako dodatečné stavební práce (vícepráce).

Čl. I. Předmět smlouvy – rozšiřuje se o:

- a) Dodatečné stavební práce na části chodníku v délce cca **400 m**, kde byla v minulosti provedena kompletní úprava kanalizace a chodník přímo navazuje na komunikaci realizovanou na základě této smlouvy. Úprava spočívá výhradně v osazení chybějících silničních a chodníkových obrubníků stojatých s boční opěrou z betonu do lože z betonu vč. osazení, výkopů a zabetonování a jednak ve zhotovení podkladu chodníku zámkové dlažby dle ČSN (v současné době je zámková dlažba položena na hlině). Realizaci těchto dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a ocenění tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude možné celou komunikaci dokončit tak, aby tvořila souvislou, esteticky i funkčně způsobilou plochu.
U těchto dodatečných stavebních prací ve výši 512.114,21 Kč jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- b) V průběhu realizace trasy 2 byl zjištěn po odkrytí původního chodníku totálně havarijní stav zatrubnění stávajícího potoka v předmětném chodníku. Byla dohodnuta výměna prasklých skruží a v úseku cca 75bm provedena nová podkladní vrstva v chodníku z KZC s vyztužením kari sítě 150/150/6 mm a úprav uličních vpustí, které jsou zaústěny do potoka. Byly rovněž nalezeny další kontrolní šachty na stávající kanalizaci, které bylo nutné opravit a vyčistit. Soupis a ocenění těchto dodatečných stavebních prací tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku.
U těchto dodatečných stavebních prací ve výši 175.110 Kč jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- c) Pro dokončení přípravy cesty na pokládku živice, je nezbytně nutné provést i opravu havarijních obrubníků na druhé straně cesty od chodníků a zabránit tak jejímu zborcení v průběhu pokládky živice. Soupis a ocenění těchto dodatečných stavebních prací tvoří Přílohu č. 3 tohoto dodatku.
U těchto dodatečných stavebních prací ve výši 524.223,73 jsou splněny podmínky pro provedení nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Čl. IV. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 1 211 447,94 Kč bez DPH. Ocenění položek víceprací bylo u shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě nových položek do hodnot ceníku RTS.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD:	4 896 583,02 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 (součet víceprací):	1 211 447,94 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č.1 celkem:	6 108 030,96 Kč bez DPH

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet prací a dodávek částí 1 včetně ocenění

Příloha č. 2: Položkový rozpočet prací a dodávek na havarijní kanalizaci včetně ocenění

Příloha č. 3: Položkový rozpočet na opravu silničních obrubníků včetně ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: RMZ, datum a číslo jednací: 8.1.2020 RO1/20T27, RO1/2020,15/1R/2020

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 6.4.2020, č.j. 40/7R/2020

Datum a číslo jednací: 29.9.2020, č.j. 84/19R/2020, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne 13.10.2020

objednatel
statutární město Zlín

Michal Čížek
člen Rady města Zlína



Ve Zlíně dne 13.10.2020

zhotovitel
STRABAG a.s.

Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.,
ekonom, Oblasti Východ

Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20053	Veliková, 1.úsek - oprava silničních obrubníků
O:	SO 101	Oprava silničních obrubníků
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				8 255,96			
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, parkového výsevem : 50	m2	150,00000	19,00	2 850,00	823-1	RTS 20/ I	Indiv
2	181301102R00	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, včetně dodávky : 50	m2	150,00000	23,00	3 450,00	800-1	RTS 20/ I	Indiv
3	185804243R00	Vypeletí dřevin a trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 trávník po výsevu s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením	m2	150,00000	12,00	1 800,00	823-1	RTS 20/ I	Indiv
4	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, vč.dodávky vody 50,00*0,0005	m3	0,26300	593,00	155,96	823-1	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				224 983,00			
5	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	263,00000	107,00	28 141,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv
5	113151114R00	nájezd frézy	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	526,00000	62,00	32 612,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu sjezdy :	m2	130,00000	12,00	1 560,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20053	Veliková, 1.úsek - oprava silničních obrubníků
O:	SO 101	Oprava silničních obrubníků
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek Včetně vysírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. sjezdy :	m2	130,00000	65,00	8 450,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm sjezdy :	m2	130,00000	63,00	8 190,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku. sjezdy :	m2	130,00000	165,00	21 450,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	567122113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 140 mm Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku. sjezdy :	m2	130,00000	286,00	37 180,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku. sjezdy :	m2	130,00000	235,00	30 550,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku. sjezdy :	m2	130,00000	245,00	31 850,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	240 309,50						
7	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	526,00000	263,00	138 338,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
8	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	531,00000	117,00	62 127,00	SPCM	RTS 20/ I	Indiv
8	564113520	podklad z asfaltového recyklátu fr 0/32 po zhuštění tl. 20 cm	m2	263,00000	151,5	39 844,50	SPCM	RTS 20/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20053	Veliková, 1.úsek - oprava silničních obrubníků
O:	SO 101	Oprava silničních obrubníků
R:	01	Stavební rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 706,27			
9	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	142,43544	19,00	2 706,27	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,8, :

Součet: : 13,53949

13,53949

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					47 969,00			
10	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	234.596	71,00	16 656,00	822-1	RTS 20/ I	Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6, :

Součet: : 22,30000

22,30000

11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	234.596	142,00	31 313,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6, :

Součet: : 22,30000

22,30000

Celkem						524 223,73			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Soupis prací

Název projektu: Veliková - doplňkové práce na kanalizaci

STRABAG

Objednatel: Statutární město Zlín Zhotovitel: Strabag a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		VCP				
		opravy stropů zatrubněného potoka				
		strop montovaný z desek PZD do lože z betonu C20/25	m2	20,000	1 756,00	35 120,00
		karisíř 15x15 drát tl.8	m2	90	89,8	8 082,00
		montáž karisíře, uložení do betonu	m2	90	161,3	14 517,00
567122113R00		Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 140 mm	m2	95,500	286,00	27 313,00
564831111R00		Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	0,000	94,00	0,00
		skruž DN 1400 v.50cm	ks	1	4630	4 630,00
		montáž skruže DN 1400 vč. obetonování	ks	1,000	7 560,00	7 560,00
		výšková úprava poklopů	ks	7,000	2 069,00	14 483,00
		poklop	ks	5,000	2 230,00	11 150,00
		napojení odpadu potrubím DN 160 vč. obetonování	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
		zacpání a zabetonování staré UV beton C20/25	m3	3,000	6 230,00	18 690,00
899331111R00		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,000	2 069,00	2 069,00
899204111R00		Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	1,000	3 870,00	3 870,00
55343910R		koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	1,000	514,00	514,00
59223820R		skruž železobetonová s osazením na bahenní koš; TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	385,00	385,00
59223821R		prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45	kus	1,000	545,00	545,00
59223823R		dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; beton C 35/45; Pu 30 kN/m	kus	1,000	2 147,00	2 147,00
59223824R		skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	840,00	840,00
59223825R		skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	385,00	385,00
59223826R		skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	1,000	639,00	639,00
871353121R00		Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	1,000	81,00	81,00
28611156.AR		trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	6,000	373,00	2 238,00
122301101R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	10,000	105,00	1 050,00

133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, do 100 m3	m3	1,500	444,00	666,00
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11,500	174,00	2 001,00
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	1,000	222,00	222,00
	nápojení navrtávkou na stávající kanalizaci, obetonování vstupu do šachty	soub	1,000	4 892,00	4 892,00
113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (výbourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	12,000	107,00	1 284,00
564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	24	165	3 960,00
174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	11,500	198,00	2 277,00
	opravy stropů zatrubněného potoka				175 110,00
	VCP				175 110,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19134	Zlín, Veliková - rekonstrukce chodníků podél silnice III/4912
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	01a	Stavební rozpočet - část 1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				38 223,00			
19	113108425R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	40,00000	99,00	3 960,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vozovka :							
		40,000		40,00000					
20	113151214R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m2	65,00000	107,00	6 955,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků.							
		65,000		65,00000					
21	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	115,00000	62,00	7 130,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků.							
		115,000		115,00000					
22	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	354,00000	57,00	20 178,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vysbírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků.							
		354,000		354,00000					
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací				8 675,00			
26	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	25,00000	13,00	325,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.							
		zapravení vozovky MK :							
		25,000		25,00000					
27	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	25,00000	334,00	8 350,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.							
		25,000		25,00000					
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				38 771,54			
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	50,00000	235,00	11 750,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19134	Zlín, Velíková - rekonstrukce chodníků podél silnice III/4912
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	01a	Stavební rozpočet - část 1

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	49,49000	546,00	27 021,54		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

chodník :

49,000*1,01

49,49000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						417 196,00		
34	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	3,00000	554,00	1 662,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže,

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.

3,000

3,00000

35	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	60,00000	37,00	2 220,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	-----------	-----------

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže,

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.

60,000

60,00000

36	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	60,00000	12,00	720,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	--	-----------	-----------

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže,

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.

60,000

60,00000

37	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 075,00000	263,00	282 725,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	--	-----------	-----------

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže,

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19134	Zlín, Veliková - rekonstrukce chodníků podél silnice III/4912
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	01a	Stavební rozpočet - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 24,000+92,000+18,000				134,00000			
38	919735112R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm Včetně:	m	50,00000	31,00	1 550,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 25,000*2				50,00000			
39	111609990500R	hmota zalévací dvousložková Včetně:	l	3,00000	50,00	150,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou 50,000*0,06				3,00000			
40	40444972.AR	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P2-P3; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem, retroref. folie I. tř.; záruka 7 let Včetně:	kus	1,00000	1 185,00	1 185,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, 1,000				1,00000			
41	40445135.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4a; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem, retroref. folie I. tř.; záruka 7 let Včetně:	kus	1,00000	1 304,00	1 304,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 1,000				1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19134	Zlín, Veliková - rekonstrukce chodníků podél silnice III/4912
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	01a	Stavební rozpočet - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabětonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 24,000*1,01		24,24000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 248,67			
50	998223011R00	jakékoliv délky objektu	t	486,77195	19,00	9 248,67		RTS 18/ I	RTS 18/ I
	Celkem					512 114,21			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19134	Zlín, Velíková - rekonstrukce chodníků podél silnice III/4912
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	01a	Stavební rozpočet - část 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink. plechu s dvoj. ohybem, retroref. folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	948,00	948,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 1,000									
43	404459502R	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	2,00000	539,00	1 078,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 2,000									
45	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	630,00000	117,00	73 710,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 92,000*1,01									
46	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	420,00000	110,00	46 200,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou. 520,000*1,01									
47	59217012R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní	kus	24,00000	156,00	3 744,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I